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Editorial

Değerli Okurlar,

Geçen sayımızda da değindiğimiz gibi, son aylarda önemli gelişmelere tanık ol
duk. Komşumuz Irak’ta başlayan ve bitmiş gibi görünen, ancak yerel çatışmala
rın yaşandığı savaş pek çok cana mal olmasının yamsıra Irak’ın doğal, tarihsel, ' 
kültürel varlıklarının harap olmasına da yol açtı. Basın-yayın organlarında da 
sıkça yer aldığı gibi müzeler, arşivler ve kütüphaneler hem bombardımanlardan 
zarar gördü, hem de yağmalandı, yakıldı ve yıkıldı. Çok üzücü... Bilgi profesyo
nellerinin bu konudaki tepkileri cılız bir ses olmaktan öteye gidemedi.

En önemli mesleki etkinliğimiz olan Kütüphane Haftası’nı 39. kez kutladık. 
Bu yilki teması “Demokratikleşme Sürecinde Kütüphaneler” olan Kütüphane 
Haftası boyunca çeşitli paneller ile sosyal-kültürel etkinlikler düzenlendi. Panel
lerde kütüphanecilerin toplumsal kalkınmaya katkısının önemli bir boyutu irde
lendi: DEMOKRATİKLEŞME. Kuşkusuz, demokratikleşmeye yadsınamaz bir 
katkısı olan, bilginin yayımı görevini üstlenmiş biz kütüphaneciler mesleğimizin 
öneminin farkındayız. Ancak, ülkemizdeki bilgi-belge merkezlerinin durumları 
iyileştirilmeden, ulusal bir bilgi politikası oluşturulup buna yönelik somut atılım 
ve uygulamalara yönelmeden, ülkemizin demokratikleşmesine katkımızın kısıtlı 
olacağına inanıyoruz. Bu yüzden, mesleğimizin önemini tüm topluma ve bürok
ratik kesime kabul ettirmenin uğraşı içindeyiz. Bu konuda TKD’nin ve Türk Kü
tüphaneciliği dergisinin çabaları sürecektir.

Geçtiğimiz aylarda halk kütüphanelerinin (il halk kütüphaneleri hariç) yerel 
yönetimlere (belediyelere değil, il özel idarelerine) devri gündeme geldi. Bu ko
nuda bir yasa taslağı da hazırlandı. Ancak tasarı yasalaşmadı. Ayrıca Milli Kü- 
tüphane’nin de genel müdürlük statüsüne yükseltilmesi düşüncesi vardı ve mes- 
lektaşlarımızca olumlu karşılanıyordu.Ancak beklenen olmadı. Başta halk kü
tüphaneleri olmak üzere tüm bilgi-belge merkezlerinin önemli sorunları olduğu 
bir gerçek; ciddi bir bakış açısıyla ve ivedilikle bunların ele alınması gerekiyor.

2-6 Haziran 2003 tarihleri arasında Ankara’da, önemli bir bilimsel etkinlik 
vardı. Uluslararası Teknik Üniversite Kütüphaneleri Derneği - IATUL’un 24. 
Yıllık Genel Konferansı ODTÜ’de gerçekleştirildi. Bir avuç gönüllü meslektaşı
mızın özverili çabaları sonucu başarıyla gerçekleştirilen konferans, hem ülkemi
zin tanıtımına katkı, hem de mesleki bilgi alışverişine olanak sağladı. Değerli 
meslektaşlarımızın konferansta yapmış oldukları sunumlar dikkat çekiciydi.



120 Yayın Yönetmeninden / Serhat Baytur

Keşke daha fazla meslektaşımız bu konferansı izleyebilseydi.
Bu sayıda yine farklı konularda, teknolojik gelişmeleri yansıtan hakemli ya

zılara ve değişik kurumlardan meslektaşlarımızın görüşlerine vc yazılarına yer 
verdik. İlginizi çekeceğini umuyoruz.Bir sonraki sayıda buluşmak üzere...
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